
Uchwała Nr XL/848/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia złożonej przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2018 r., 
informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2018-2039 oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za 
I półrocze 2018 r. jednostek, dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim.

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 ( ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się złożoną przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego informację 
o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2018 roku, 
informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2018-2039 oraz informację o przebiegu wykonania planów finansowych za 
I półrocze 2018 roku jednostek, dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




